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Sisäasiainministeriö on 20.12.2013 lähettämällään lausuntopyynnöllä pyytänyt kunnilta lausuntoa 
esityksestään pelastustoimen uudeksi aluejaoksi. Esityksen mukaan pelastustoimen nykyinen 22 
alueen verkosto supistuu 11 alueeseen siten, että aluejaossa noudatetaan poliisiorganisaation vuoden 
2014 alusta voimaan astunutta aluejakoa.

Vantaan kaupunki yhdessä Hyvinkään, Keravan ja Järvenpään kaupunkien sekä Mäntsälän, 
Nurmijärven, Pornaisten ja Tuusulan kunnan kanssa muodostavat Keski-Uudenmaan Pelastuslaitoksen. 
Ministeriön ehdotus lähtee siitä, että Keski-Uudenmaan Pelastuslaitos yhdistetään nykyisen Itä-
Uudenmaan Pelastuslaitoksen kanssa uudeksi Itä-Uudenmaan Pelastuslaitokseksi. Nykyiseen Itä-
Uudenmaan Pelastuslaitokseen kuuluvat Loviisan ja Porvoon kaupungit sekä Askolan, Lapinjärven, 
Myrskylän, Pukkilan ja Sipoon kunnat. Vuoden 2012 väestötietojen mukaan nykyisen Keski-Uudenmaan 
Pelastuslaitoksen alueella asuu 425 312 asukasta ja Itä-Uudenmaan Pelastuslaitoksen alueella taas 
94 694 asukasta. Keski-Uudenmaan Pelastusalueen alueellinen pinta-ala on 1 999 km2 ja Itä-
Uudenmaan taas 2 747 km2. Pelastustoimeen kohdistuvat toimintakustannukset per asukas ilman 
ensihoito- ja ensivastekustannuksia ovat Keski-Uudenmaan Pelastuslaitoksen alueella 56,20 euroa 
asukas ja Itä-Uudenmaan Pelastuslaitoksen alueella taas 91,90 euroa asukas. Pelastusalueiden 
keskinäisessä vertailussa Keski-Uudenmaan Pelastuslaitos on kustannuksiltaan halvin ja Itä-Uusimaa 
kallein.

Sisäasiainministeriö pyytää erityisesti lausuntoa kolmeen kysymykseen:

1) Onko ehdotettu aluejako soveltuva pelastustoimen aluejaoksi
2) Jos aluejako ei ole soveltuva, mitkä ovat toiminnalliset, hallinnolliset ja muut syyt, joiden takia 

aluejaon tulisi olla erilainen
3) ehdotus vaihtoehtoiseksi aluejaoksi.

Suomen hallituksen rakennepoliittisen ohjelman mukaan sisäasiainministeriö tavoittelee 
aluejakouudistuksella 7,5 milj. euron säästötavoitetta vuoden 2016 loppuun mennessä. Tavoitteena on,
että uuteen aluejakoon siirryttäisiin vuoden 2016 alusta lukien.

Sisäasiainministeriö pyytää kuntien lausuntoa 28.2.2014 mennessä. Konsernipalveluiden toimiala on 
pyytänyt ministeriöltä lisäaikaa lausunnon antamista varten 18.3.2014 saakka, mikä on hyväksytty. 

Kaupunginhallitus 3.3.2014 § 18

Konsernipalveluiden apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa sisäasiainministeriölle liitteen mukainen Vantaan kaupungin lausunto pelastustoimen 
aluejakoehdotuksesta.
Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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